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Etten-Leur, 30 oktober 2019

Geachte bestuur,

Hierbij treft u aan de jaarrekening per 30 juni 2019 van de Stichting Community Service Rotary
Club Etten-Leur e.o.

ALGEMEEN

Statutaire naam
De statutaire naam van de stichting is Stichting Community Service Club Etten-Leur e.o. te
Etten-Leur

Oprichting
De stichting is opgericht op 29 april 2008.

Doel

De stichting heeft als doel het verwerven van gelden en andere baten ten behoeve van de
zogenaamde community service van de in Etten-Leur gevestigde vereniging Rotary Club
Etten-Leur e.o.

Bestuurssamenstelling
De bestuurssamenstelling was in 2018-2019 als volgt:

Voorzitter, de heer R. Burgerhoudt
Secretaris, de heer A.M. van der Veeken
Penningmeester, de heer J.M.M. Franken

De bestuursleden hebben geen bezoldiging ontvangen.

Boekjaar
Het boekjaar loopt van 1 juli tot en met 30 juni

Fiscale positie
De stichting kwalificeert als een algemeen nut beogende instelling (ANBI). Het fiscale nummer

van de stichting is 819358058.
Tot het verstrekken van nadere toelichting ben ik gaarne bereid.

Hoogachtend,

J.M.M. Franken
penningmeester
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1. BALANS (na bestemming saldo baten en lasten)

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Overige vorderingen
Leden en activiteiten

Liquide middelen

Kas 1Q Quiz

Rabobank, betaalrekening Community Service
Rabobank, betaalrekening Haringproeverij
Rabobank, betaalrekening 1Q Quiz

Rabobank, spaarrekening

Etten-Leur, 30 oktober 2019

Het Bestuur

30 juni 2018 30 juni 2019
€ € € €
5.325 11.405
343 602
2.513 10.944
18.186 21.910
2.358 1.143
36.000 10.000
59.400 44.599
64.725 56.004



PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve

RESERVES EN FONDSEN
Reservering SVVVG
Reservering Shelterbox
Reservering doel HaringProeverij
Reservering Interact

Resevering Jaarkind
Reservering Zomerkamp

KORTLOPENDE SCHULDEN

30 juni 2018 30 juni 2019

€

5.000

12.744

2.000
1.000

€ € €
39.072 41.103
5.000
750
0
750
3.000
2.000
20.744 11.500
4.909 3.401

64.725 56.004
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2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN
Fondsenwervingen
Ontvangen giften

LASTEN

Sinterklaasactie
Zomerkamp

Donaties en giften

Bijdrage Rotary Foundation
Shelterbox

Bestedingen Gambia Challenge (doel Haringproeverij)
Resevering Jaarkind

Reservering Zomerkamp

Bankkosten

Rentebaten

RESULTAAT

Donaties en giften

Jeugdland, ijsjes

Voedselbank, website

EHBO Zundert, 80 jaar

Interact

de Moeierboom gaat weer shinen
Cirkel van het Leven

End Polio Now

Stadz Zundert

Achter de Regenboog
Inzameling Litouwen

Surplus Welzijn, vrijwilligersdag
Stichting NuJij

Leuke Dingen Dag

Stichting Mentorschap
Stichting Mees

Jongerengroep de Zonnebloem
JobRotary

2018-2019

€

31.974,00

4.480,00

6.605,00
500,00-
12.497,00
1.789,00
750,00

11.213,00
1.000,00
1.000,00

69,00

18
500
250
1.000

600
1.000

450
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

529

150

12.497

€

36.454

34423

2.031

2.031
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3. GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGGEVING

WAARDERING

Vorderingen
Waardering vindt plaats tegen de nominale waarde onder aftrek van een individueel bepaalde

voorziening wegens vermoedelijke oninbaarheid.

Overige activa en passiva
Waardering vindt plaats tegen de nominale waarde.

RESULTATENBEPALING

Algemeen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de ontvangen giften en bijdragen minus

de historische kosten.

Winsten worden slechts verantwoord, voor zover zij op de balansdatumzijn verwezenlijkt.
Verliezen en risico's die hun oorsprong vinden véér het einde van het boekjaar worden in acht
genomen, indien zij voor het opmaken van de jaarrekeningbekend zijn geworden.

Rentebaten en -lasten
Dit betreftde op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen en te ontvangen
respectievelijk aan derden betaalde en te betalen rente.




